

CHIARIMENTO N.1

All'articolo 8 dell'avviso è scritto che la domanda deve contenere fra le altre cose

“il nominativo e i dati identificativi del referente (persona fisica) incaricato, a partecipare alla co-programmazione in nome e per conto dell’ente”.

Nel fax simile della domanda allegato A non è richiesta questa informazione, va inserita ?

RISPOSTA

La domanda in conformità all'avviso va integrata anche con questa informazione “il nominativo e i dati identificativi del referente (persona fisica) incaricato, a partecipare alla co-programmazione in nome e per conto dell’ente”

CHIARIMENTO N.2

Un'associazione con sede legale in città diversa da Ancona ma con più sedi operative in diverse regioni d'Italia fra le quali anche nelle Marche può presentare istanza di partecipazione all'avviso ?

RISPOSTA

Si un'associazione con sede legale in città diversa da Ancona ma con sedi operative anche nella Regione Marche può presentare l'istanza di partecipazione purché possa **documentare nell'istanza** esperienza progettuale specifica svolta nella città di Ancona nell'arco di un anno nell'ultimo quinquennio come previsto nell'Avviso.

CHIARIMENTO N. 3

Un'associazione di promozione sociale non ancora iscritta al RUNTS può presentare istanza di partecipazione all'avviso?

RISPOSTA

Si, fermo restando il possesso “di un’esperienza qualificata, da intendersi come esperienza almeno annuale nell’ambito di progetti per i giovani nell’ultimo quinquennio.”